様式第１号
「とくしま食べきるんじょ協力店」
登録申請書
徳島県知事　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

申請者　住所

氏名
(法人の場合は
名称及び代表者
の氏名)

「とくしま食べきるんじょ協力店」登録制度実施要領第３条の規定に基づき、次のとおり登録を申請します。

１　基本情報
	★ 店舗の区分
	　□　飲食店　　　□　宿泊業　　　□　その他（　　　　　　　　　）

	★ 店舗名

	★ 店舗所在地
	〒　　　　－

	★ 店舗のホーム
ページアドレス
	http://
県ＨＰからのリンクの可否　（　　可　　・　　否　　）　←どちらかに○をつけてください

	連絡先
	所属

	担当者氏名

	★  電話

	FAX

	Eメール
	　　　　　　　　＠

★印の登録内容は、県のホームページ等において情報を掲載させていただきますので、御了承ください。

２　該当する取組内容の□に、レを入れてください。（2つ以上）
　　その他に取組内容がある場合は、具体的に御記入ください。

〈食べきりの呼びかけ〉
　□　注文受付時の適量注文の呼びかけ
　□　完食を促す呼びかけ
　□　宴会時の「３０１０運動」実施の呼びかけ

〈食べきれる量の提供〉
　□　希望に応じた「ごはん」の量の調節
　□　小盛りメニュー・ハーフサイズメニュー等の設定

〈啓発活動の実施や情報発信〉
　□　ポスターの掲示、チラシの配布
　□　ホームページ、SNSでの情報発信
　□　店内放送

〈その他〉
　□　完食した顧客に対する特典の付与
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· 提出先
〒７７０－８００８
　　徳島市西新浜町2丁目３－１０２
徳島県危機管理環境部グリーン社会推進課 分室（エコみらいとくしま）
[bookmark: _GoBack]へ郵送又は持参してください。